
C144 SANIT PROTECT
Bieżące mycie sanitariatów z dezynfekcją

Środek bakterio i grzybobójczy w postaci płynu do mycia i dezynfekcji pomieszczeń oraz urządzeń sanitarnych.
Szczególnie zalecany do mycia i dezynfekcji armatury łazienkowej, szyb kabin prysznicowych, wanien kąpielowych,
powierzchni ceramicznych i porcelanowych. Posiada przyjemny zapach, skutecznie usuwa rdzę, kamień wodny, tłusty
brud, osady wapienne i mydlane. Technologia Anti Stone opóźnienia odkładanie się kamienia, a nowoczesna
nanotechnologia cząsteczek krzemu sprawia, że czyszczone powierzchnie są chronione przed ponownym
osadzeniem się brudu i znacznie łatwiej utrzymać czystość mytych powierzchni. Posiada właściwości antystatyczne.
Produkt przeznaczony do stosowania w miejscach prywatnych, publicznych i w przemyśle. Zalecany również do
powierzchni mających kontakt z żywnością i środkami żywienia zwierząt. Produkt do użytku profesjonalnego.

1L 5L

Parametry produktu

Sposób użycia

W celu dokonania dezynfekcji należy przygotować 3% roztwór roboczy preparatu (300 ml na 10 l wody) po czym
pokryć powierzchnię i pozostawić na: działanie bakteriobójcze - 5 minut, działanie grzybobójcze - 15 minut.
Zdezynfekowane powierzchnie mogą być użytkowane bezpośrednio po procesie dezynfekcji. Po zakończeniu
dezynfekcji powierzchnie mające kontakt z żywością należy spłukać wodą zdatną do picia. Pomieszczenia, w których
dokonano dezynfekcji nie wymagają wentylacji.
Mycie bieżące: 0,5% - 3%, (od 5 ml do  30 ml na 1 l roztworu).
Mycie intensywne: 4%-10%, (od 40 ml do 100 ml na 1 l roztworu).

Skład

Substancje czynne: 100 g preparatu zawiera substancję czynną: 4,2 g kwasy glikolowego. 1,5 g chlorku
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didecylodimetyloamonu (DDAC). Ponadto: <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych. Kompozycje
zapachowe: CITRONELLOL, LIMONENE, GERANIOL, LINALOOL.

Informacje o bezpieczeństwie

H412: Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwaałe skutki. H314: Powoduje poważne oparzenia
skóry oraz uszkodzenia oczu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy.
P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. P303+P361+P353:
W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę
pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH:
wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.
P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P501: Zawartość / pojemnik usuwać do zbiorników
zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach.
EUH208: Zawiera d-limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Substancje, które mają wpływ na
klasyfikację: Kwas glikolowy; Chlorek didecylodimetyloamonium; Izotridekanol etoksylowany > 2,5 mol EO.

 

Dodatkowe informacje: Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem
stosowania środka.

Data i numer serii produkcji na opakowaniu. Pozwolenie nr 9177/23. Data ważności: 24 miesiące od daty produkcji. 

 

UFI: KQ90-40QE-X002-K0HC

 

Technologie produktu
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Technologia Anti-

Stone
Nanotechnologia
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